
Nível de descrição D

Código de referência PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/N/000893

Tipo de título Atribuído
Título Luís Ferreira Nobre 
Datas de produção 1718-10-01 - 1723-10-01

Entidade detentora Arquivo da Universidade de Coimbra

Produtor Universidade de Coimbra

História 
administrativa/biográfica/familiar

Filiação: 
Naturalidade: Porto

Âmbito e conteúdo Faculdade: Cânones

Matrícula(s): 01.10.1718
01.10.1719
01.10.1720
01.10.1721
01.10.1722
01.10.1723

Instituta: 

Bacharel 01.06.1722
Formatura 17.07.1723

Idioma e escrita Português

Relatório
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Data relatório
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